P=f,T,S.^. StftiCO L-í ^íCTOCOlC EffiQUIU í2-FEU-2S2i !0:35 881294 2^

'̂ âma/íca^ Q/íú&mxx^Mi/cia ^á^a/rccca de (^^o- ^^cy^ae^^^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 463/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.
O)
>

h- UJ
inS
T-

^ -A

- o

Excelentíssimo Senhor,
O-s

Si®gai
^ O

eS
© o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os g |
bons ofícios de Vossa Exceiência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a impiantação de uma lombada em frente ao Condomínio

Vinhas de João Paulo II, na Rua Durval Viliaça n.° 515, e uma sinalização

horizontal de advertência na Rua Luiz Matheus Maylasky n.<* 580, em

frente à Lotérica.

Tal solicitação tem por objetivo a segurança dos

moradores e demais transeuntes, pois é alto o risco de acidentes, tij =

CO c
N E

CD.E
go
CO ®

3b
< 3
C V)
^ O

Q ©

Ni
2 o
< o
HP

P

principalmente de atropelamentos. Anexo foto. ^ S
Q.m

£ ^
Na certeza de que dispensará especial atenção a ai

adeço, renovanc

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 -12:10 1660/2021

/vtc

O
O

£
-n <0

'ifi ^
(fí CO

ro m

•1,8
o|
-oE
2 o
'o. w

«ü ®

>® CD

Vereador ||
i:?

O)

'u
O

O

(

©•;
•82

ü

CO

o.

^^o/mo/í^ Q/^ííí/)^coi^u^/cio' ^álo/nda cie ^^e^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Sç>

'1

*z.-j ^ - 1 '

R. Luís Mateus Mailasqui, 580
Centro (Mailasqui)
São Roque - SP

O)
>

^ Oi
N m
lOo

^ >-
T- Oi

I -J
o -

•^.O)

E'0

<xi o
CO 0)
CO c

E
!:2 o
coü
ra ®

CO ®

Í1
3^3
< ^

^ CO
^ o

o g

gi
Z ü
< O
h:o

_i ®
LU ^

ál
< s
a:S

Q. ns

<0
^ O

iS E
"o

é
•§ra|8

CO <5

CO CO

•§>§
o|
•os

5 03
Q. CO
'O w
o ®

o
CO

S —
c «
® .E
£.g>
8 o
o o

•a ^

ÍS"53co*^
•^g

ü

s
(0

CL